
Příběh vyprávěný očima toulavého psa Gumpa. 
Příběh o cestě plné překážek a pastí, o lásce, která má sílu 

až za duhový most, o psí obětavosti, která bez váhání 
dá za život člověka svůj vlastní.

Režie: 
Zvukový mistr:

Lukáš Hlavica 
Tomáš Gsöllhofer

BONUS
Olga Lounová: 

Zpívají:

Kytara:
Sbor:

Protože to nevzdám 
Marta Kubišová, Richard Krajčo, 
Bára Basiková, Katarina Knechtová, 
Poetika, Petr Kolář, Sebastian,
David Kraus, Elis Mraz, Earth,
Pavel Callta, Tereza Mašková,
Anna Sulcová, Olga Lounová 
Miloš Knopp 
Coro Piccolo Praha

Ilustrace: Weronika Gray 
Fotografie: Barbora Turazová 

Grafika: Lukáš Christ

čte IVAN TROJAN

celkový ČAS 147:32 — Český rozhlas
© Radioservis, a. s. 2019

CN 
to
LOo
“ «u www.radioteka.cz

http://www.radioteka.cz

